Hoc ergo et si non te plures numero sunt rectores: quod illi quos reguntur.
Nam qui regi velint propria sunt. cum quisque utemque petatur a iugis rectoris
 proprii totis viribus querat. **P**rinilegi o siquidem apostolico aut regio precepto plurimi tui sunt. ne iudicabuntur suis obtemperant. ne iusticiam faciant. ne legi dei subditi sint. **N**on te phendo de mentia apostolice sedis: sed hanc indulgentiam eius ecclesie dei non arbitror expedire. **N**ichil tale in illa gloriofa familia christi legimus licet et in illis contentio facta sit. quod eorum videatur esse maior. **N**ullum emacuationem homini ab apostolo factam meminimus paulum et barnabam audiendum ab iudee discessisse. **N**ulla in illa superna ciuitate que sursu est mater nostra/ traditionis mate riam credimus. sed nec hic esse debere nisi virginissima ratio flagaret. **D**e his enim ut pare multitudinis et eorum qui illius fuent iniquitate loquar. dicam quod sentio. ne quod subtrahatur veritati aut probabilitati. **D**ico ergo quod indubitate credo. quoniam hi qui effecere subbia huiusmodi emaciations querunt a certe sua iugis christi et patens eius si fieri posset excuterentur. **P**roximo autem quatuor in ipsis est excusat et diuine ordinationi fallaciter contradicunt. **N**usque ergo illud apostoli. non omnes prophete. non omnes magistri sunt. **O**mnis enim prophete et magister sunt. ita ut secundum antiquum proverbiu[m] merito dicatur. noster et saul inter prophetas. **E**t reue ra sicut ait gregorius nazarenus nulla hysteria tradidit. vel tantum

in ecclesia fuisse numerum ministeriorum voluntam vilater congregatum. **V**nde religioni et doctrine christiane quae opprobriu[m] nascitur. quod sacerdotia. vel ministeria/ambitione potest et ad gratiam. quod meritorum iudicio deferuntur. **O**nes itaque curruunt. sed cum eo ventus est unus accipit brau[n]um. **I**lle qui in cursu ambitionis alijs velociter extitit. et quod percurrit atque petro et quis discipulorum christi ascendit enim illico et omnem celeritate festinate vocationis pervenit. **H**i sunt qui crebris munera visitat potestates. laterales et familiares eorum sollicitat. ecclesiam primis se commendat. applaudunt oib[us] et eccl[esi]a magnorum domorum nomine officiales. sed catusones rogant ut cum locu[m] videtur memorare sui. **H**i sunt amici omnium. et qui non se sed amicos in se desiderant promoueri. **H**i sunt qui vita scrutatur aliena; negligunt suam et insulorum annos dimumerant. canentes leuantur. phisicos et genellarios defatis presidentium consulunt. librant humores et quasi in statu appedunt elementa viuentium. et quos diuicius superesse conspererant etatem nestoris debent excedere. et coru[m] aut ratione iam ample mensuram. **P**ebiles etate vel morbo concutuntur. etiam sine rotis criminibus incurvant simulacra. **A**utem quasi hedipe de vaillantiu[m] cathedris insidiantur turpisque interuenient commercio. occupantur sedium sepe illatas impetrant sessiones. **H**i sunt qui de se radiuandis et promouendis nefarias obligationes interponunt. et tandem cum ad te ventus est. incognitos fidei contra fidem date